



Meta - Gobernación del Meta

N.I.T. 892000148

ORDEN DE COMPRA

Union temporal Kios
 N.I.T. 901900707-9
 CR 22B #30-39
 Villavicencio,
 Atte: Laura Ruiz
 acuerdomarco@kiossas.co

Número de Orden **159994**
 No de Acuerdo Marco
 Fecha de Emisión **30/01/26**
 Fecha de Vencimiento **01/07/26**
 Comprador **Jenny Capote Avendaño**
 Ordenador del gasto **valida items**
 Supervisor **Benlly Vanesa Cristancho Cuervo**
 Teléfono **3134568175**

Detalle de Entrega
 Gravámenes adicionales **ESTAMPILLA PRODESARROLLO 2,00% ESTAMPILLA PROCULTURA 2,00% ESTAMPILLA PROTURISMO 2,00% ESTAMPILLA PROUNILLANOS 1,00% TASA PRODEPORTE 2,00% ESTAMPILLA PRO ADULTO MAYOR 2,00% ESTAMPILLA PRO HOSPITALES 1,00% ESTAMPILLA FONDO FAMILIAR 2,00%**

Justificación **"GARANTIZAR LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE ASEO, LIMPIEZA Y DESINFECCIÓN EN LAS SEDES EDUCATIVAS OFICIALES UBICADAS EN LOS 28 MUNICIPIOS NO CERTIFICADOS DEL DEPARTAMENTO DEL META VIGENCIA 2026."**

Enviar a

Meta - Gobernación del Meta
 Carrera 33 38-45
 VILLAVICENCIO
 VILLAVICENCIO
 Colombia
 Atte: Jenny Capote Avendaño

Facturar a

Meta - Gobernación del Meta
 Carrera 33 38-45
 VILLAVICENCIO,
 VILLAVICENCIO
 Colombia
 Atte: Jenny Capote Avendaño
 Cuenta: #901900707-9

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	918	ays05--Z19 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 118	5.0	Mes	370.482.267,14	1.852.411.335,70
2	918	ays05--Z19 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 2	5.0	Mes	6.279.360,46	31.396.802,30
3	918	ays05--Z19 - Jabón abrasivo (Compra) - 236	5.0	Unidad	952.781,56	4.763.907,80
4	918	ays05--Z19 - Detergente biodegradable multiusos en polvo (Compra) - 354	5.0	Unidad	2.381.680,14	11.908.400,70
5	918	ays05--Z19 - Limpiador desinfectante para uso general 1 (Compra) - 236	5.0	Unidad	2.222.789,60	11.113.948,00
6	918	ays05--Z19 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 236	5.0	Unidad	1.958.250,12	9.791.250,60
7	918	ays05--Z19 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 944	5.0	Unidad	7.756.168,32	38.780.841,60
8	918	ays05--Z19 - Blanqueador o hipoclorito 3 (Compra) - 236	5.0	Unidad	2.699.181,56	13.495.907,80
9	918	ays05--Z19 - Alcohol industrial 2 (Compra) - 118	5.0	Unidad	1.032.088,18	5.160.440,90
10	918	ays05--Z19 - Creolina 2 (Compra) - 236	5.0	Unidad	3.810.576,36	19.052.881,80
11	918	ays05--Z19 - Lustrador de muebles (Compra) - 236	5.0	Unidad	779.073,76	3.895.368,80
12	918	ays05--Z19 - Cera polimérica (Compra) - 236	5.0	Unidad	2.222.789,60	11.113.948,00
13	918	ays05--Z19 - Cera emulsionada roja (Compra) - 236	5.0	Unidad	3.246.647,28	16.233.236,40

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
14	918	ays05--Z19 - Jabón neutro para pisos 1 (Compra) - 236	5.0	Unidad	2.222.789,60	11.113.948,00
15	918	ays05--Z19 - Varsol ecológico 2 (Compra) - 118	5.0	Unidad	3.215.225,06	16.076.125,30
16	918	ays05--Z19 - Ambientador 1 (Compra) - 236	5.0	Unidad	2.222.789,60	11.113.948,00
17	918	ays05--Z19 - Limpiones 3 (Compra) - 472	5.0	Unidad	1.841.899,76	9.209.498,80
18	918	ays05--Z19 - Bayetilla 2 (Compra) - 236	5.0	Unidad	889.115,84	4.445.579,20
19	918	ays05--Z19 - Paño absorbente multiusos 1 (Compra) - 118	5.0	Unidad	468.432,86	2.342.164,30
20	918	ays05--Z19 - Esponjilla 7 (Compra) - 236	5.0	Unidad	79.307,80	396.539,00
21	918	ays05--Z19 - Escoba 3 (Compra) - 236	5.0	Unidad	780.721,04	3.903.605,20
22	918	ays05--Z19 - Mango madera escoba 1 (Compra) - 236	5.0	Unidad	618.265,72	3.091.328,60
23	918	ays05--Z19 - Cepillos 3 (Compra) - 118	5.0	Unidad	854.951,30	4.274.756,50
24	918	ays05--Z19 - Trapero 3 (Compra) - 354	5.0	Unidad	2.857.934,04	14.289.670,20
25	918	ays05--Z19 - Mango madera trapero (Compra) - 354	5.0	Unidad	927.398,58	4.636.992,90
26	918	ays05--Z19 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 944	5.0	Unidad	541.157,44	2.705.787,20
27	918	ays05--Z19 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 2242	5.0	Unidad	8.702.098,80	43.510.494,00
28	918	ays05--Z19 - Guantes 3 (Compra) - 354	5.0	Unidad	1.667.092,20	8.335.461,00
29	918	ays05--Z19 - Guantes 5 (Compra) - 118	5.0	Unidad	699.493,38	3.497.466,90
30	918	ays05--Z19 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 118	5.0	Unidad	440.853,90	2.204.269,50
31	918	ays05--Z19 - Hidrolavadora Industrial (Arrendamiento) - 10	5.0	Unidad	672.790,70	3.363.953,50
32	918	ays05--Z19 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
33	918	ays05--Z19 - AIU	1.0	Unidad	217.762.985,85	217.762.985,85
34	918	ays05--Z19 - IVA	1.0	Unidad	41.374.967,31	41.374.967,31
						2.436.767.811,66 COP